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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 17      Toplantı No: 1076-19      Toplantı Tarihi: 10/11/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aziz hatırası önünde saygı ile eğiliyor ve Atamızı minnetle 
anıyoruz, ruhu şad olsun. 
 
Toplantımızı, Atatürk’ü anmak üzere Ortaköy Rotary Kulübü 
tarafından düzenlenen bölge etkinliğinde, ortak kulüp olarak 
gerçekleştireceğiz. Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 
 
 
Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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10/11/2020 Toplantı Gündemi 

Ortaköy Rotary Kulübü tarafından Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal          

Atatürk’ün ebediyete intikalinin 82. yılında düzenlenen “Atamızı Anma” 

programı kapsamında yazar İpek Çalışlar’dan Atatürk’ün Çocukluk ve Okul 

yıllarını dinleyecek ve “Bir Liderin Doğuşu”na tanıklık ediyor olacağız. 

 

Önceki Toplantı Notları 

 

Toplantımızda geçmiş dönem başkanlarımızdan sevgili Fatih Başkanımızdan Rotary hakkında değerli 

bilgiler edindik.  

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 10 

Devamlılık Oranı    : % 43.5 

İlk Gelen Üye         : Tolga Ağaoğlu 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç, Mustafa Bayraktar 

Özel Günlerimiz  

 

 

Kutlamalar için sonraki haftayı bekliyoruz. 
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Bölge Duyuruları 

                                                                                

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                        

DUYURULAR 

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

 
 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - KASIM 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

➢ İnönü İlköğretim Okuluna; okulun  internet alt yapısının güçlendirilmesi ile bilgisayar 

sınıfının kablo yenilenmesi konusunda yapılan çalışmalar tamamlandı. Bu konuda bize destek 

olan ATEL firması  okula 3 adet ikinci el  bilgisayar bağışında da bulundu. Önümüzdeki 

günlerde Atel firması sahibi Ahmet Sezgin’e  Eğitim Dostları Sertifikasını okulda takdim 

edeceğiz. 

➢ Burs komitesi başkanımız GDB Özgür Çevik ile birlikte bursiyerlerimizle Zoom üzerinden bir 

toplantı gerçekleştirdik. Eğitim hayatı devam eden 11 bursiyerimiz için burs desteğine  devam 

ediyor ve  burs ödemelerimize bu ay itibariyle başlıyoruz. 

➢ 30 Ekim günü İzmir ve çevresinde gerçekleşen Depremin yaralarını sarmak için 2440. Bölge 

Bayraklı’da 100 çadır ile Rotary Barınma Yerleşkesi oluşturdu. Bölgemiz kulüpleri ile birlikte, 

bizde yapılan yardım çalışmalarına gereken her türlü desteği sağlamak üzere temaslarımıza 

başladık.  

 

 

Haftanın Sözü  

 

“Şayet bir gün çaresiz kalırsanız, bir kurtarıcı beklemeyin.  

Kurtarıcı kendiniz olun.” 

 

         Mustafa Kemal Atatürk 
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Tarihte Bu Hafta  

➢ 10/11/1938 Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, sabah saat 

9:05'te Dolmabahçe Sarayı'nda, 57 yaşındayken hayata gözlerini yumdu. 

➢ 10/11/1918 Darülbedayi'ye ilk kız öğrenciler alındı. Öğrencilerin adları: Bedire, Memduha, 

Beyza, Refika ve Afife (Jale). 

➢ 11/11/2005 Turgut Özakman'ın ''Şu Çılgın Türkler'' adlı eseri 8 ayda 212. baskıya ulaşarak 

424 bin adet satıldı. 

➢ 12/11/1799 İlk meteor yağmuru kaydedildi. 

➢ 13/11/1906 Paul Corno ilk helikopter uçuşunu başardı. 

➢  14/11/1914 Fuat Uzkınay, ilk Türk filmi sayılan "Ayastefanos'daki Rus Abidesi'nin Yıkılışı"nı 

çekti. 

➢ 15/11/1971 Intel şirketi Dünyanın ilk ticari tek çipli mikroişlemcisi olan 4004'ü satışa 

sundu. 

➢ 15/11/1977 Türk atleti Veli Ballı, Pakistan'da yapılan uluslararası atletizm yarışmalarında 

''Maraton'' dalında birinci oldu. 

➢ 16/11/1532 Francisco Pizarro ve adamları İnka İmparatoru Atahualpa'yı esir aldılar. 

➢ 16/11/1869 Akdeniz'i Hint Okyanusu'na bağlayan Süveyş Kanalı açıldı. 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - KASIM 

Rotary’de Kasım ayı, Vakıf Ayı’dır. Uluslararası Rotary (UR), zaman ilerledikçe, başarılı olması ve 
ayakta kalabilmesi için sağlam bir finansal desteğe ihtiyaç duymuştur. Bu ihtiyaç 1917 yılında UR'nin 
6. Başkanı Arch C. Klump ın gayreti ile Rotary Bağış Fonu adı ile yaşama geçmiş, 1928 yılında 
kurumsallaşarak Rotary Vakfı adı ile tüzel kişiliğe ulaşmıştır.  
 
İtalya’daki Andes di Virgilio-Curtatone Rotary Kulübü’nün Dünya Polio Günü-2020 kapsamındaki 
projesine göz atalım: 
 

Proje kapsamında 24 ve 25 Ekim 2020 Dünya Çocuk Felci Günü münasebetiyle END POLIO NOW 
logosunun projeksiyonu ile bölgenin altı eyalet başkentinin her birinde vatandaşlar için önemli bir anıtı  

aydınlatılmıştır. Bu kapsamda sosyal medyada yer alacak basın bültenleri ve videoların oluşturulmuş, 
Rotary Vakfı'nın End Polio Now fonuna bağış toplanmıştır.  
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Engin Özdemir 

Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta geçmiş dönem başkanlarımızdan Rtn. Engin Özdemir’i ağırlıyoruz. 

Sevgili Rtn. Engin Özdemir’in hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir seyahat acentasının Amerika’dan getirdigi turistlere Nemrut gezisi rehberliği görevi bana verilince Turizmde 

profesyonel hayatım başlamış oldu. Pek çok kez Akdeniz – Ege - İstanbul turlarında görev aldım.  

1978 yılında okulu bitirir bitirmez o yılların en populer şirketi Sezai Turkes- Feyzi Akkaya İnsaat sirketinde (ST-

FA) işe başladım. Şirket, 3 ay boyunca Pazar günleri hariç her gün Edebiyat Fakültesinde görev yapan Mısır’lı 

bir profesörden Arapça dersi alma imkanı sağladı ve 1979 yılının başında Mekke’de önce Muhasebeci  

ardından İdareci olarak görev yaptım. ST-FA Mekke’de hacılar için Mekke-Muna tünelleri inşaatına başarı ile 

devam ederken ben Kısa Dönem Askerlik görevimi yapmak için 1981 yılında Turkiye’ye döndum, Devrek’de 4 

aylık görevimi tamamlar tamamlamaz bu sefer TEKFEN İNŞAAT şirketinin Ürdün yakınlarındaki Abha şehrinin 

Su projesi, Yemen’de Deprem Evleri projesi ve son olarak da Cidde Ofis’de sorumlu yönetici olarak görev 

aldım ve 1984 yılında kesin dönüş yaptım. 

Aynı yıl ASIR TURIZM isimli bir Seyahat Acentası kurarak Incoming ve Outgoing faaliyetlerine başladım, o 

yılların modası olan OTOBÜS ile İtalya, Fransa, Orta Avrupa turlarını yoğun olarak gerçekleştirirken, Kadıköy 

Altıyol’da charter biletleri satan ilk acenta oldum, ardından Rıhtım Oteli altında bir şube açarak uçak biletçiliği 

işine agırlık verirken Yurt içi turları organizasyonlarımız da devam ediyordu ki İş Bankası Galata Şubesinin 

Uludağ gezisini organize ettiğimde eşim Semra ile tanıştım ve evlendim. 1987 yılında oğlumuz Burak dünyaya 

geldi. 

 

 

 

 

“1956 İstanbul doğumluyum, babamın görevi dolayısı ile Değirmendere 

ve İskenderun”da ilkokul ve ortaokulu bitirdim. 1972 yılında Kadıköy 

Ticaret Lisesi, 1974 yılında önce Ankara Siyasal Bilgiler ardından 

aktarma ile İstanbul Siyasal Bilimler’de Üniversite hayatım başladı. 

1977-78 döneminde İşletme bölümünden mezun oldum. 

Maalesef okuduğum yıllar terör yılları idi ve eğitim hayatım çok sancılı 

geçti. İstanbul’da üniversite hayatım başladığında Çiftehavuzlar’da 

bulunan “Batı Dilleri“ İngilizce kursuna kaydoldum. Orada yabancı 

hocalardan aldigim 1 yıllık egitim ile İngilizceyi ogrendim, pratigi de her 

hafta sonu Sultanahmet meydanında Nepal’e giden ve dönen zamanın 

popular tarzı olan hippiler ile yaptim, bu benim Turizm”i sevmeme 

neden oldu.  
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Engin Özdemir 

 

90’lı yıllarda Anavatan Partisi’nde siyaset yaptım, Kadıköy İlçe Yönetiminde görev aldım. 1999 yılında Türkiye 

Seyahat Acentalar Birliği (TURSAB) Disiplin Kurulu’na seçildim ve 3 ayrı seçimi de kazanarak 6 yıl Disiplin 

Kurulu üyesi olarak görev aldım. Ayrıca Tahkim Kurulu ve Mahkemelerde Turizm Bilirkişiliği yaptım. 

2000 yılında İstanbul Ticaret Odası (İTO) seçimlerine girerek Turizm Meslek Komitesi’ne seçildim ve 3 dönem 

de seçimleri kazanarak 6 yıl boyunca İTO’da görevde bulundum. 

Kurduğumuz ASIR DIŞ TİCARET şirketi ile İtalyan PIRANHA OTO Alarmlarının Türkiye distrübütörlügü. Hong 

Konglu Nemoto şirketinin GAZ ALARMLARI’nın Türkiye Distrübütörlügü, Azerbaycan Bakü’de MEŞHUR 

SAFRANBOLU LOKUMCUSU ile ortak kurduğumuz BOSPHORUS LOKUM işletmeciliği ticaret hayatımın bir 

parçası olmuştur. 

Ardından uzun yıllar GAYRİMENKUL işi ile uğraştım. Pekçok projenin içinde yer aldım. 

2015-2016 yıllarında Kayınbiraderimin Bakü’de inşaata başlaması neticesinde Aliyev Ailesine ait  Bakü’nün en 

lux ve en buyuk 2 AVM’sinin (PORT BAKU-CASPIAN WATERFRONT MALL) inşaatı sırasında şirketin Genel 

Müdürlügü görevini yürüttüm. 

ROTARY YILLARIM: 

2002 yılında Ataşehir Rotary Kulübü kurucularından Diş Doktoru Oğuz Titiz”in referansı ile Ataşehir Rotary 

Kulübü’ne girdim, pek çok komitede görev yaptım. 2005-2006 döneminde Sekreterlik, 2007-2008 döneminde 

de Başkanlık görevimi gerçekleştirdim. Tüm Rotary yaşamımda hepimizin olduğu gibi ben de pek cok projenin 

içinde yer aldım. Özellikle Bahar Şenlikleri, Anıtkabir organizasyonları beni en çok etkileyen projelerimizdir. Bu 

süreçte bana destek veren, katkıda bulunan tüm dostlarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

 2018-2019 döneminde Hasan Akbayrak Guvernörümüzün Guvernör Yardımcılığı görevini yaptım. 

Pek çok Rotary projesi ve sosyal hayatın içinde olmaktan hep mutluluk duydum. Ancak, yoğun bir yaşam 

sürerken, kısacık hayatımızın geri kalanını dingin, huzurlu yaşama fırsatı varken bu firsatı kaçırdıgımız 

düşüncesi ile hem Turizm hem de Gayrimenkul işimi devrederek sadece Danişman olarak yaşamımıza devam 

etme kararı aldim ve pandemiyi de fırsat bilerek Ataşehir’den Şile’ye geldik. Artık günlerimiz sakin, huzurlu, 

balık tutarak, hayatı yavaş yaşayarak geçmektedir.” 
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10 Kasım Özel.. 

 

 

 

 

 

Sene 1938, 10 Kasım... İstanbul Üniversitesi'nde saat 9'u 5 

geçenin meşum haberi duyulmuş... Bir alman profesör var, 

Hukuk Fakültesi'inde, o da duymuş, şaşırmış. Derse girsin 

mi, girmesin mi, bir türlü karar veremiyor. O sırada aklına 

rektöre müracaat etmek gelir. Kalkar, yanına gider. 

Aralarında şu konuşma geçer: 

''Efendim, mütereddidim. Acaba ne yapsam ? '' 

''Sizde büyük bir adam ölünce ne yaparlarsa, onu yapın.'' İşte 

o zaman Alman profesör kollarını iki yana sarkıtarak: 

''Bizde bu kadar büyük bir adam ölmedi ki....'' der. 

   

tıklayabilirsiniz 

 

tıklayabilirsiniz 

Sakarya Zaferi'nin üzerinden yıllar geçmiştir. Dönemin 

ünlü ve bir o kadar yetenekli ressamlarından biri, 

Mustafa Kemal'e Sakarya Savaşı'nı gösteren bir tablo 

hediye eder. Savaşın tüm heybet ve azametiyle 

işlenmeye çalışıldığı bu tabloda Ata, ön planda yağız bir 

savaş hayvanına binmiş olarak tasvir edilmiştir. Ressam, 

bu kompozisyon karşısında tebrik beklerken, Mustafa 

Kemal'in:  

''Bu tabloyu kimseye göstermeyin.'' demesi üzerine 

şaşırıp kalır. Herkes ne söyleyeceğini bilemez halde 

birbirlerine bakarken Mustafa Kemal şu açıklamayı 

yapar: 

''Savaşa katılmış olan herkes bilir ki, hayvanlarımız 

bir deri bir kemikten ibaretti; bizim de onlardan arta 

kalır yanımız yoktu. Hepimiz iskelet halindeydik. 

Atları da, savaşçıları da böyle güçlü kuvvetli 

göstermekle, Sakarya'nın değerini küçültmüş 

oluyorsunuz dostum.'' 

 

Kral Edward İstanbu'a geldiği zaman, yatından bir 
motora binerek Dolmabahçe Sarayı'na yanaşır. Atatürk 
de rıhtımda onu beklemektedir. Deniz dalgalı 
olduğundan, kralın bindiği motor, sürekli inip çıkmaktadır. 
İmparator rıhtıma çıkmak istediği bir sırada, eli yere 
değerek tozlanır. 

O sırada Atatürk elini uzatmış bulunduğundan, kral da 
ona elini uzatmadan önce mendiline silmek ister. Ama 
Atatürk hemen devreye girer ve: 

''Yurdumun toprağı temizdir, o elinizi kirletmez.'' 
diyerek kralı elinden tutup rıhtıma çıkarır. 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=b2gz8ugdpNg&list=RDBy4HGeDfptg&index=3
https://www.youtube.com/watch?v=jVDpooun0xk&feature=emb_logo

